



Město Vizovice

Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

Spisová značka: S MUVIZ 019608/2021

Naše značka: MUVIZ 019608/2021

Vyřizuje: Mgr. Petr Dostál
Mobil: 777 471 120
e-mail: petr.dostal@vizovice.eu

Národní památkový ústav
Územní památková správa v Kroměříži
Sněmovní náměstí 1
767 01 Kroměříž
IČ: 75032333
DS: 2cy8h6t

Datum: 2021-11-15

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane řediteli,

dne 2.11.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadujete informace týkající se obecné výše nájmu v městských bytech ve městě Vizovice, jako i výši nájmu v komerčních prostorech sloužících k podnikání, včetně pozemků, v oblasti centra města Vizovice, v blízkosti zámku ke dni 1.11.2021. Zároveň žádáte o sdělení, jakým způsobem město Vizovice určuje výši nájmu v městských bytech, jakož i v komerčních prostorech sloužících k podnikání, včetně pozemků.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Výše nájmu v městských bytech v centru města je:
 - č.p. 367 ulice Zlínská – 240 – 300 Kč/m²/rok
 - č.p. 888 Palackého nám. – 600 Kč/m²/rok
 - č.p. 1194 (DPS) ulice Pardubská – 300 – 456 Kč/m²/rok
- 2) Výše nájmu v nebytových prostorech sloužících k podnikání v centru města je:
 - č.p. 418 Masarykovo nám. – 451 – 777 Kč/m²/rok bez DPH
 - č.p. 1194 ulice Pardubská – 113 – 129 Kč/m²/rok
 - č.p. 1325 Masarykovo nám. – 1454 – 3195 Kč/m²/rok bez DPH
 - č.p. 372 ulice Zlínská – 150 Kč/m²/rok
- 3) Výše nájmu městských pozemků v centru města je:
 - pozemek p.č. 5491/1 - 100 Kč/m²/rok

Dále uvádíme, že stanovení výše nájmu je v kompetenci Rady města Vizovice, která u pozemků vychází ze schváleného Ceníku nájemného a věcných břemen.

S pozdravem

Bc. Silvie Dolanská
starostka